
 
 
 

 
  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 11 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

Polyfunkční centrum Přibice 

Zadavatel: 

Obec Přibice  

Přibice 348, 691 24 Přibice  

IČ 00600211 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 36 
1. V rozpočtu první části na listu polyfunkční centrum pol. 1016 – zařízení sport – prosím o 
vysvětlení/specifikaci této položky 
 
2. V rozpočtu první části na listu polyfunkční centrum pol. 1018 – stožár+světlo – prosím o 
specifikaci (podklady potřebné k ocenění).  
 
3.  Z původního VV vymizela položka na D+M zástěn WC, prosím o upřesnění, do které položky 
se nyní mají ocenit zástěny na WC. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 36 
1. Sportovní vybavení je definované v soupisu vybavení, které je nedílnou součástí projektové 
dokumentace. Je nutné řádné prostudování projektové dokumentace nikoliv pouze jeho částí 
(rozpočet, textová část, grafická část). 
 
2. Jedná se o stožár osazený svítidlem. Je možno použít typový výrobek určený k venkovnímu 
osvětlení veřejných prostranství.  
 
3. Zástěny na WC budou zhotoveny z vysokotlakého laminátu. Laminát bude dodán včetně hrany 
a upevňovací konstrukce. Zástěny zhotovené z vysokotlakého laminátu jsou ekonomičtější nežli 
zděné, opatřené keramickými obklady. Dodavatelé ocení položky vážící se k zástěnám dle nově 
přiloženého rozpočtu (grafika v projektové dokumentaci je chybně komentována jako 
konstrukce zděné).   
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 37 
1. Žádáme tímto o doplnění hmotnosti zámečnických prvků, pro nacenění. Ve výpisu prvků jsou 
pouze základní rozměry. 
 
2. V druhé části VV pro zpevněné plochy se mezi dopravními značkami nachází i značka „A32a“, 
jedná se o značku upozorňující na přejezd? V okolí stavby, se žádný nenachází, je možné tuto 
položku odstranit? 
 
3. Ve VV pro první část – Polyfunkční centrum – stavební objekt je položka „765313621 – 
Krytina keramická prostupová taška engoba“ s označením MJ jako soubor. Které prostupy tato 
položka naceňuje?  

 
4. Položka č. 190: „636624320 – Podlaha z desek z recyklované pryže pro fitness tl. 20 mm, 
barevná lepená ve spojích, soklík“. Tento materiál se dodává jen jako černý materiál s červenými 
kousky pryže. Je zadavatel obeznámen s tímto faktem, že jiné barevné provedení není 
standartní? 

 
5. Ve výpisu prvků se nachází duplicitní označení prvků, jedná se o položky Z39 a Z40. V listu 12 
se jedná o podlahové lišty a dilatační lišty nerezové a v listu 13 o zábradlí. Položky z listu 12 
jsme nenašli ve VV! Žádáme o úpravu VV. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 37 
1. Zámečnické položky jsou jednoznačně uvedeny popisem dle výrobků uvedených v grafické 
části projektové dokumentace (s odvoláním na pozice v tabulce výpisu prvků). V rozpočtu jejich 
tonáž uváděna není a nebude. K jednoznačné definici výrobků je grafický podklad dostatečně 
průkazný.  
 
2. Dopravní značka „A32a“, byla z výkazu výměr odstraněna. Byla uvedena omylem. Upravený 
výkaz výměr pro druhou část je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 11. 
 



Stránka 3 z 3 
 

3. Jedná se o keramickou střešní tašku s prostupkou (pro možnost vedení zejména kabelů pro 
slaboproudé rozvody datových kabelů a podobně). V původním rozpočtu byla taška s 
prostupkou uvedena v počtu 1kus. Po zvážení možného navýšení instalovaných zařízení (do 
budoucna dodatečně zavěšených přijímačů datového připojení například) se na střešní 
konstrukci osadí dva kusy těchto tašek (střešní tašky s předpřipravenou prostupkou pro vedení 
kabeláže pro datové rozvody). Do výkazu výměr jsou uvedeny dva kusy těchto tašek. Upravený 
výkaz výměr pro první část je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 11.  
 
4. Položka č. 190 - podlaha z desek recyklované pryže - sokl bude mít stejný dezén jako vlastní 
nášlapná plocha desek z pryže. Barevné řešení bude zpřesněno v průběhu provádění stavby.  
 
5. Prvky byly korigovány a budou oceněny dle výkazu výměr, který tvoří přílohu tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 11.  
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 38 
Součástí vysvětlení č. 10 je příloha č. 1 „Výkaz výměr pro první část ve znění SVZD č. 10“, Excel 
však obsahuje i listy zemní práce a zpevněné plochy, které jsou stejné jako „Příloha č. 2 Výkaz 
výměr pro druhou část ve znění SVZD č. 9“ týkající se druhé částí zakázky. Z toho vyplývá, že 
nyní je VV (zemní práce a zpevněné plochy) duplikován, je součástí jak první části, tak druhé 
části. Prosím o vysvětlení. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 38 
Zadavatel uveřejňuje aktualizovaný výkaz výměr pro první i druhou část veřejné zakázky, 
v nichž jsou zahrnuty všechny dosavadní provedené změny. Dodavatelé v rámci své nabídky 
předloží výkaz výměr pro první a druhou část, které jsou přílohou tohoto souboru vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 11. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 39 (bez dotazu) 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vzhledem k provedeným změnám v rozpočtu došlo i ke 
změně předpokládané hodnoty takto: 
 
CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ bez DPH  74 879 275, 90 Kč 
Předpokládaná hodnota první části veřejné zakázky – stavba část 1 činí 67 749 644,00 Kč bez 
DPH. 
Předpokládaná hodnota druhé části veřejné zakázky – stavba část 2 činí 7 129 631,90 Kč. 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky pro první část veřejné zakázky předloží přílohu č. 1 -  Výkaz výměr 
pro první část ve znění SVZD č. 11 a pro druhou část veřejné zakázky přílohu č. 2 – Výkaz výměr pro 
druhou část ve znění SVZD č. 9. V případě, že dodavatel nepředloží v rámci své nabídky pro první 
část výkaz výměr pro první část ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 11, může být 
ze zadávacího řízení vyloučen. V případě, že dodavatel nepředloží v rámci své nabídky pro druhou 
část výkaz výměr pro druhou část ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 11, může 
být ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 SVZD č. 11. Příloha č. 1 Výkaz výměr pro první část ve znění SVZD č. 11 
Příloha č. 2 SVZD č. 11 Příloha č. 2 Výkaz výměr pro druhou část ve znění SVZD č. 11 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 6. 2019 do 08:00 hod. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 07. 06. 2019 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-06-07T12:49:18+0200
	Ing. Petr Kolář




